[image: Герб%20город1]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2023 № 3235

О создании приемочной комиссии по приёмке выполненных работ и принятии решения на соответствие результатов закупки условиям муниципального контракта от 18.09.2023 № 2023.171 и
муниципального контракта от 10.08.2023 № 2023.151

В соответствии с частью 6 статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013        № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в рамках осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд, в целях приемки работ по муниципальному контракту от 18.09.2023 № 2023.171, заключенному между Администрацией города Рубцовска Алтайского края и ИП Кольвашенко Д.С., и муниципальному контракту от 10.08.2023 № 2023.151, на основании дополнительного соглашения к муниципальному контракту от 10.08.2023    № 2023.151, заключенного между Администрацией города Рубцовска Алтайского края и ООО «ЭлектроСнаб», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать приемочную комиссию по приёмке выполненных работ и принятию решения на соответствие результатов закупки условиям муниципального контракта от 18.09.2023 № 2023.171 и муниципального контракта от 10.08.2023 № 2023.151 для определения и оценки выполненной работы по объему и качеству (далее – Комиссия), в следующем составе:

Долгих Е.И.	председатель комитета Администрации города Рубцовска по промышленности, энергетике, транспорту и дорожному хозяйству, председатель Комиссии;

Обивалин Д.Т.	ведущий специалист комитета Администрации города Рубцовска по промышленности, энергетике, транспорту и дорожному хозяйству;

Березиков А.В.	главный специалист комитета Администрации города Рубцовска по управлению имуществом;

Щиголева О.В.	заведующий сектором по учету имущества комитета Администрации города Рубцовска по управлению имуществом;

Чеботарев А.В.	начальник службы энергохозяйства муниципального унитарного троллейбусного предприятия муниципального образования город Рубцовск Алтайского края (по согласованию).

2. Комиссии организовать порядок работы в соответствии с требованиями Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска – начальника управления по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии       Обуховича О.Г.

Глава города Рубцовска 				          	                 Д.З. Фельдман

image1.jpeg